
COMUNE DI GALLIO
PROVINCIA DI VICENZA

Via Roma 2 - 36032  GALLIO  (VI)

Codice Fiscale 84001130248 - Partita I.V.A. 00174060244
Codice IPA: c_d882

Codice Univoco Ufficio Fatturazione Elettronica: UFQ29H

DETERMINAZIONE N. 15

AREA 5
REGISTRO GENERALE

N. 54

DEL 27-01-2021

OGGETTO: ART. 30 D.LGS. n. 165/2001. SELEZIONE PUBBLICA TRAMITE MOBILITA'

VOLONTARIA ESTERNA DI UN ISTRUTTORE E/O ESPERTO CONTABILE DA

ASSEGNARE AL SERVIZIO TRIBUTI CATEGORIA GIURIDICA C A TEMPO  PIENO ED

INDETERMINATO. APPROVAZIONE VERBALE

RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO: ROSSI MANUELA

IL RESPONSABILE DI AREA

Richiamata la deliberazione Giunta Comunale n. 65 del 06 agosto 2020 con la quale si è provveduto
ad aggiornare il Piano triennale del fabbisogno di personale per gli anni 2020/2022;

Dato atto che propria determinazione n. 441  in data 09.12.2020 è stata avviata la procedura di

selezione pubblica per la copertura del posto in oggetto tramite mobilità volontaria esterna;

Richiamata la propria determinazione n. 1 in data 13.01.2021 con la quale si è proceduto alla

ammissione dei candidati che hanno presentato domanda di partecipazione;

Richiamata la determinazione n. 9 del 13.01.2021 di nomina della Commissione della selezione in

oggetto;

Visto il verbale relativo alla procedura di mobilità predetta che allegato al prot. n. 0000788 del

26.01.2021 e ritenuto necessario procedere all’approvazione dello stesso;

Visto il D.Lgs. 18.08.2000, n. 267, Testo unico delle leggi sull’ordinamento degli enti locali, e
ss.mm.ii.;

Vista la deliberazione del Consiglio comunale n. 25 del 28.12.2020 di approvazione del Documento
Unico di Programmazione (D.U.P.) per il triennio 2021-2022-2023;

Vista la deliberazione del Consiglio comunale n. 31 del 28.12.2020 di approvazione del bilancio di

previsione per l’esercizio finanziario 2021-2022-2023;

Vista la deliberazione della Giunta comunale n. 1 del 08.01.2021 di approvazione piano esecutivo di

gestione per l’esercizio finanziario 2021-2022-2023;

Visto il vigente regolamento di contabilità approvato con deliberazione del Consiglio comunale n. 15

del 12.06.2017 e il vigente regolamento sull'ordinamento degli uffici e dei servizi approvato con

deliberazione di Giunta comunale n. 55 del 24.05.2017 e successivamente modificazioni;

Visto il decreto n. 25 in data 29.12.2020 con il quale il Sindaco ha provveduto alla nomina del

sottoscritto in qualità di responsabile dell'Area 5, a decorrere dal 01.01.2021, con competenza in

materia di personale;

Visto il Piano triennale 2020 - 2022 per la prevenzione della corruzione e per la trasparenza,
approvato con deliberazione della Giunta comunale n. 9 del 29.01.2020;



Visto il “Codice di comportamento dei dipendenti pubblici”, approvato con D.P.R. n. 62 del 16 aprile

2013, e il “Codice di comportamento dei dipendenti del Comune di Gallio ai sensi dell’art. 54, comma

5, del D.Lgs. 165/2001”, approvato con deliberazione della Giunta comunale n. 136 del 05.11.2014;

Accertato che non sussiste alcun conflitto di interesse e quindi obbligo di astensione in riferimento

alle disposizioni di cui all’art. 7 del D.P.R. 16 aprile 2013, n. 62, e all’art. 6 del “Codice di

comportamento dei dipendenti del Comune di Gallio ai sensi dell’art. 54, comma 5, del D.Lgs.

165/2001”;

DETERMINA

di approvare il verbale acquisito agli atti al prot. n. 0000788  del 26.01.2021  relativo alla 1.

procedura di mobilità per la copertura di un posto di Istruttore e/ esperto contabile da assegnare al

servizio tributi di categoria giuridica C a tempo pieno ed indeterminato tramite mobilità

volontaria esterna;

di dare atto che nessun candidato è risultato idoneo; 2.

di procedere alla raccolta della presente determinazione nel Registro Generale delle 3.

Determinazioni tenuto dalla Segreteria Comunale;

di procedere alla pubblicazione della presente determinazione all’albo pretorio informatico del 4.

Comune di Gallio per giorni 15 consecutivi;

di procedere alla pubblicazione dei dati connessi al presente provvedimento sul sito web 5.

comunale, sezione "Amministrazione trasparente".

Gallio, lì 27-01-2021

IL RESPONSABILE DELL'AREA

ROSSI rag. MANUELA

firma digitale

COMUNE DI GALLIO - DETERMINAZIONE REGISTRO GENERALE N. 54 DEL 27-01-2021


